прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ).ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, /''n
"нвар12025

г. Лц /S

г. Москва

о внесении изменений в приказ начальника ФАу мо рФ цскА
от 23 декабря2024 г. Л! 2432

в связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по автомотоспорry) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение лъ 1 приказа начаlIьника
ФАу мо рФ цскА от 23 декабря 2024 г. Np 24З2 и изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника клуба
(по спортивной работе)
полковник

(

Начальник отдела кадров

n /{o"ruup" 2025r.

Начальник отдела
(планирования, гIета и контроля за выполнением
государственного задания)

/r" января 2025 г.((

О.Н.Пархоменко

О.Н.Зорина

Щ.А.Пакетин

А.Е.Покидов

.Ворфоломеев

Начальник отдела
(по работе со спортивными школами)

,, /Y ,,
"nuup,

2025 r.

.Щиректор спортивной школы
(по автомотоспорry)

,r/ /r,,r"up"2025 г.

Начмьник юридической служб

Z

Пр

1ал

ав

главныи юрисконсульт

<< / { >> янвауiя2025 r.

Отп. 1 экз. (подлинный)
Экз.Л!l-вдело
Исп. Покидов А.Е.
т.8-91'6-806-З2-72

ы- Исr
началь

кслерeir

Ф Цскд

а

ссти
А

чn.Ъ_
|roу

) января 2025 г,

А.Графский

d

=-.- /_

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

о-Е << /.' >> a / 2025 г. Jф /а

список
учебно-тренировочных групп по спортивпоЙ подготовке

спортивной школы (по автомотоспорry) на 2025 год

Группа этапа начальной подготовки 1 год Ns 1

Тренер-преподаватель Кисляк IО.Ю.
1 Белоусов Александр Сергеевич 201',7 бlр ЭНП 1 год
2 Бессчастный Нил Валентинович 20]l1 бlр ЭНП l год
з Боков Владимир Владимирович 2016 бlр ЭНП 1 год

Гарчук Константин .Ц,аниилович 2016 б/р ЭНП 1 год
Иваненков Тимур Артемович 201 6 бlр ЭНП l год

6 Макаров Илья Александрович 20]16 б/р ЭНП 1 год
,7 Поздняков,Щаниил .Щмитриевич 2016 б/р ЭНП 1 год

Бо.лобин !анила [[rt rtитrtч 201 6 6/р ЭНП 1 год
9 Собко Артём Витальевич 20l5 б/р ЭНП 1 год
10. Твердохлебов Владимир Иванович 20 15 б/р ЭНП 1 год
11. Хасанов Милан [митриевич 20 15 бlр ЭНП 1год
12. Шорин Артём Юрьевич 2016 б/р ЭНП 1год

Группа этапа начальной подготовки 2 год Ns 2
Тренер-преполаватель Тарабанько С.А.

1 Боярский Евгений Андреевич 201 5 б/р ЭНП 2год
2 Гришина Варвара Евгеньевна 201 5 бlр ЭНП 2год

.Щемченко Матвей Романович 20lб бlр ЭНП 2год
4 Каштанов Евгений Александрович 2014 б/р ЭНП 2год
5 Печенин Артём Ильич 201 6 б/р ЭНП 2год

Барбашин Ярослав .Щенисович 2015 бlр ЭНП 2год
Скобеев Олег Александрович 2016 б/р ЭНП 2год
Овчаренко Анастасия Щенисо вна 201 5 б/р ЭНП 2год

9 Поздняков Никита Щмитриевич 20i5 бlр ЭНП 2год
Страхова Анастасия .Щмитриевна 2014 б/р ЭНП 2год

11. Сальков Артём Романович 20l б б/р ЭНП 2год
12. Шкуратов Владислав Андреевич 2016 бlр ЭНП 2год

Группа этапа начальной подготовки 3 год Nq 3

Тренер-преподаватель Кисляк Ю.Ю.
1 Алекинов Артём максимович 201,4 б/р ЭНП 3 год
2 Марухленко Андрей ,Ценисович 2014 бlр ЭНП 3 год
J 201 5 б/р ЭНП 3 год
4 Власов Дмитрий МаксиIлrович 20l5 l юн. ЭНП 3 год
) Карасёв Вгор Николаевич 2014 б/р ЭНП 3 год
6 Клыгин Фёдор Андреевич 2014 l юн. ЭНП 3 год
7 Твердохлебов Михаил Иванович 2014 бlр ЭI,IП 3 год

4.

5.

8.

J.

6,
,7,

8.

10.

Богданович Семён Дмитриевич

J

ГIрреверин Артём Александрович 201,4 бlр ЭНП 3 год
9 Сабуцкий Власий Романович 201 5 бlр ЭНП 3 год
10. Объедкова Мария Романовна 2014 бlр ЭНП 3 год
11. Тюгаев Иван Александрович 20I5 бlр ЭНП 3 год
1,2. Хопунова Валерия Владимировна 20i5 б/р
Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) 1 год Nq 4

Тренер-преподаватель Тарабанько С.А.
1 Щеркачев Артемий Павлович 201з 1юн. УТЭ(ЭСС) 1 год
2 Ирхин,Щаниил Никитович 2013 1юн. УТЭ(ЭСС) 1 год
1 Ильин Павел Андреевич 20]1з 1юн. УТЭ(ЭСС) 1 гол
4 Объедков Михаи.r Романович 2012 i юн. УТЭ(ЭСС) 1 год
5 Пронькина Анна Витальевна 2013 1юн. УТЭ(ЭСС) 1год

Седов Матвей Александрович 201 3 1юн. УТЭ(ЭСС) 1 гол
7 Шеховцов {митрий IОрьевич 2012 1IoH. УТЭ(ЭСС) 1год

Шеховцов Михаил Юрьевич 1юн. УТЭ(ЭСС) 1гол
Группа учебно-тре овочного этапа (этапа спортивной специмизации) 2 годNч 5

Тренер-преподаватель Кисляк Ю.Ю.
Аристов Андрей Андреевич 1юн. УТЭ(ЭСС) 2 год

2 Вдовенко Кирилл Олегович 201 1 УТЭ(ЭСС) 2 год
з Садеев Тимур Рамилевич 2010 кмс УТЭ(ЭСС) 2 гол
4 ,Щолгов Артём Иванович 2010 1юн. УТЭ(ЭСС) 2 год
5 Жарков Тимофей Олегович 201 1 кмс УТЭ(ЭСС) 2 год

Жуков Тихон Васильевич lюн. УТЭ(ЭСС) 2 год
7 Логунов Лев Алексеевич 2009 lюн. УТЭ(ЭСС) 2 год

Титоренко Семён Владиславович 201 1 1roH. УТЭ(ЭСС) 2 гол
9 Хопунов Степан Сергеевич 2012 1юн. УТЭ(ЭСС) 2 год
10. Шмидт Антон ,Щенисович 1 УТЭ(ЭСС) 2 гол

итого по школе:
ЭНП 1 год -1 группа, 12 человек.
ЭНП 2 год -1 группа, 12 человек.
ЭНП 3 год -1 группы, 12 человек.
УТЭ(ЭСС) 1 год -1 группа, 8 человек.
УТЭ(ЭСС) 2 год -1 группа, 10 человек.

ВСЕГО:5 групп, 54 человека.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноирАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

ЭНП 3 год

6.

8. 201,2

1. 2010
1юн.

6. 201 1

8.

2008

4

РАСЧЕТРАССЫЛКИ
к приказу начfu.Iьника ФАУ МО РФ ЦСКА

от << У' >> a l 2о25 г, Nь lE

Заместитель нача_лtьника клуба
(по спортивной работе)
полковник

Ns
п/п

Наименование отдела, службы ФИО, должностного
лица

Подпись

1
Отдел (по работе со
спортивными школами)

2 Финансово-экономический отдел
з Отдел кадров
4 СШ (по автомотоспорту)

5

ОтделЪланирования, учёта и
контроля за выполнением
государствен но го задания л

О.Пархоменко